

# Droneinspektion ApS

Nederste Linievej 7  
4671 Strøby

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2020

Michael Noer-Hvarre  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Droneinspektion ApS  
Nederste Linievej 7  
4671 Strøby

CVR-nr: 37539325

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med droneflyvning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.18 - 30.06.19 udviser et resultat på DKK 0 mod DKK 118.019 for tiden 01.01.18 - 30.06.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 206.941.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		0	222.960
Vareforbrug .....			0
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling .....			0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver .....			0
Andre driftsindtægter .....			0
Eksterne omkostninger .....		0	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....			0
Andre eksterne omkostninger .....			0
Ejendomsomkostninger .....		0	0
Administrationsomkostninger .....		0	30.244
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse .....		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Indtægter af kapitalinteresser .....			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....			0
Dagsværdiregulering af gæld .....			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger .....			0
Forskningsomkostninger .....			0
Udviklingsomkostninger .....			0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>164.204</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Lønninger .....			0
Pensioner .....			0
Andre omkostninger til social sikring .....			0
Andre personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.717	-3.467
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.717</b>	<b>147.168</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.480	14.104
Øvrige finansielle omkostninger .....			-6.134
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.237</b>	<b>155.138</b>
Skat af årets resultat .....		0	-37.119
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.237</b>	<b>118.019</b>

**Forslag til resultatdisponering**

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....	-4.237	0
Overført resultat .....	0	118.019
<b>I alt .....</b>	<b>-4.237</b>	<b>118.019</b>

Særlige poster fra resultatopgørelsen .....	<b>Note</b>
	1

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			5.717
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>5.717</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>5.717</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Udsudte skatteaktiver .....			1.364
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		387.490	387.490
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>387.490</b>	<b>388.854</b>
Likvide beholdninger .....			44.346
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>387.490</b>	<b>433.200</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>387.490</b>	<b>438.917</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		156.941	156.941
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>206.941</b>	<b>206.941</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>37.071</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			35.619
Skyldig selskabsskat .....		33.578	33.578
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		146.971	125.708
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>180.549</b>	<b>194.905</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>180.549</b>	<b>231.976</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>387.490</b>	<b>438.917</b>



# Noter

## 1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	<b>2018/19</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger .....	0	13.569

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret